
TCR	Group	–	Er	du	vår	nye	mekaniker?

Mekaniker,	reparasjoner,	bakkeutstyr,	flyplass,
teknisk
Mekaniker	søkes	til	TCR	Norway	AS
Er	du	en	erfaren	mekaniker	som	ønsker	en	utfordrende	og	variert	arbeidshverdag?

Hos	TCR	Norway	AS	vil	du	ha	en	viktig	rolle	med	ansvar	for	vedlikehold	og	reparasjon	av	flyhandlingsutstyr
(GSE)	ved	våre	stasjoner.	Vi	ser	etter	en	som	er	selvstendig,	nøyaktig,	og	som	trives	med	å	ta	ansvar	for	både
praktiske	og	administrative	oppgaver.

Hvordan	ser	en	arbeidshverdag	ut?

Tenk	deg	en	hverdag	der	nesten	ingen	dager	er	like.	Som	mekaniker	hos	TCR	Norway	AS	er	du	«kapteinen»	på	din
egen	stasjon,	hvor	du	tar	ansvar	for	både	små	og	store	reparasjoner.	Med	nøye	presisjon	og	et	skarpt	øye	for
detaljer,	kvalitetssikrer	du	dine	egne	jobber,	og	sørger	for	at	alt	fungerer	som	det	skal	–	hver	gang.	Når	maskineriet
trenger	nye	deler,	er	det	du	som	har	oversikten.	Du	bestiller	deler	og	forbruksmateriell	med	en	trygg	hånd,	i	tråd
med	de	prosedyrene	som	sikrer	kvalitet	og	effektivitet.	Verktøyet	ditt	er	som	en	forlengelse	av	deg	selv,	og	du
holder	det	alltid	i	orden,	slik	at	det	er	klart	til	neste	utfordring.

Du	vet	at	vedlikehold	og	reparasjoner	ikke	bare	handler	om	å	fikse	noe	som	er	ødelagt.	Det	handler	om	å	gjøre	det
med	høyeste	standard,	slik	at	utstyret	kan	yte	sitt	beste	under	krevende	forhold.	Når	en	oppgave	virker	kompleks,
graver	du	deg	inn	i	manualene,	og	henter	råd	fra	eksperter,	enten	det	er	din	supervisor,	Senior	Teknisk	Rådgiver,
eller	produsentens	support.	Du	vet	når	du	skal	være	selvstendig,	men	også	når	du	skal	søke	hjelp.

Du	ser	viktigheten	av	å	følge	TCRs	og	produsentens	serviceskjemaer	til	punkt	og	prikke,	og	legger	merke	til	de
små	tingene	–	kanskje	en	mangel	her	eller	en	skade	der	–	som	andre	kanskje	ville	oversett.	Når	jobben	er	gjort,
rydder	og	rengjør	du	arbeidsplassen,	slik	at	du	alltid	er	klar	for	neste	oppdrag.

Sikkerhet	er	en	del	av	ditt	DNA.	Du	tar	på	deg	verneutstyr	som	en	selvfølge	og	sørger	for	at	kollegene	dine	gjør	det
samme.

Vi	ser	etter	deg	som:

Har	fagbrev	som	mekaniker	på	tunge	kjøretøy,	landbruksmaskiner,	anleggsmaskiner,	lette	kjøretøy	eller	som
industrimekaniker.

Har	erfaring	med	hydraulikk,	elektriske	konstruksjoner,	og	skjemalesing.

Har	kunnskap	og	erfaring	med	sveising,	og	kan	utføre	sveiseoppgaver	ved	behov.

Er	strukturert	og	god	på	å	følge	opp	prosedyrer	og	standarder.

Har	førerkort	klasse	B	(gjerne	også	C).

Oppfyller	kravene	til	vandel	for	adgang	til	flyplasser.

Hva	vi	tilbyr:

En	selvstendig	stilling	med	stor	grad	av	ansvar	og	varierte	arbeidsoppgaver.

Konkurransedyktig	lønn,	gode	pensjonsordninger,	og	fritidsulykkeforsikring.



Gode	arbeidsforhold	med	spennende	og	utfordrende	utstyr	å	jobbe	med.

Arbeidstid	hovedsakelig	dagtid	mandag	til	fredag,	med	mulighet	for	fleksitid.

Mulighet	for	noe	reising	i	jobben.

Hos	oss	blir	du	del	av	et	sterkt	team	som	verdsetter:

Lidenskap,	integritet,	ansvarlighet	og	åpenhet.	Sikkerhet	er	vår	høyeste	prioritet,	og	kunden	er	alltid	i
fokus.

Er	dette	noe	for	deg?

Hvis	du	kjenner	deg	igjen	i	beskrivelsen	og	ønsker	å	bli	en	del	av	TCR	Norway	AS,	ikke	nøl	med	å	sende	inn	din
søknad	og	CV	via	lenken	i	annonsen.	Fast	arbeidssted	vil	være	på	vårt	verksted	ved	Oslo	Lufthavn	Gardermoen.

For	spørsmål	om	stillingen,	ta	gjerne	kontakt	med	Stine	Fallang	på	tlf.	+47	96092037.	Vi	holder	intervjuer
fortløpende,	og	tilsetting	skjer	snarest	mulig	–	vi	venter	gjerne	på	den	rette	kandidaten.

Vi	ser	frem	til	å	høre	fra	deg!

	


